

THE RAMESHWARA JUTE MILLS LIMITED

CIN : L17119WB1935PLC046111
 Regd. Office : 9/1, R. N. Mukherjee Road, Kolkata-700001
 Telephone Nos. : 033-30573700/30410900 (Extn.1883)
 e-Mail - rjm.ho@rjm.co.in ; Website : www.rameshwarajute.com

**Extract of statement of Unaudited Financial Results
 for the Quarter ended on 30th June, 2017
 approved by the Board of Directors on 14.09.2017**

(₹ in Lakhs)

Sl. No.	Particulars	Quarter ended	Corresponding 3 months ended in the previous year
		30.06.2017 (Unaudited)	30.06.2016 (Unaudited)
1	Total income from operations(net)	35.27	43.93
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(141.84)	(96.08)
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(141.84)	(96.08)
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(141.84)	(96.08)
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprehensive Profit and (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	0.95	0.03
6	Equity Share Capital	26.61	26.61
7	Reserve (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	—	—
8	Earning per share (of Rs.10/- each)		
	1. Basic	(5.29)	(3.61)
	2. Diluted	(5.29)	(3.61)

Notes :

- a) The above is an extract of the detailed format of quarterly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly Financial Results are available on the website of the Calcutta Stock Exchange at www.cse-india.com and on company's website at : http://rameshwarajute.com/quarterly_results.php
- b) The Impact on net profit / (loss), total comprehensive income or any other relevant financial item(s) due to change(s) in accounting policies is as under:

Sl. No.	Particulars	Corresponding 3 months ended in the previous year
		30.06.2016 Net subject to review
1	Profit/(Loss) after tax reported under previous year GAAP	(96.08)
2	Net Profit/(Loss) for the period as per IND AS	(96.08)
3	Other Comprehensive Income (Net of tax expense)	0.03
4	Total Comprehensive Income as reported under IND AS	(96.05)

- c) There is no Exceptional and /or Extraordinary items adjusted in the Statement of Profit and Loss in accordance with IND AS Rules.

For **The Rameshwara Jute Mills Limited**
sd/-

Place : Kolkata
Date : 14.09.2017

R. P. Pansari
(Chairman)

দ্য রামেশ্বর জুট মিলস লিমিটেড

CIN : L17119WB1935PLC046111

রেজিঃ অফিস : ৯/১, আর এন মুখার্জি রোড, কলকাতা - ৭০০ ০০১

টেলিফোন নং ০৩৩-৩০৫৭৩৭০০/৩০৪১০৯০০ (এক্সটেন নং ১৮৮৩)

e-mail ID : rjm.ho@rjm.co.in; Website : www.rameshwarajute.com

৩০ জুন, ২০১৭ তারিখে সমাপ্ত তিন মাসের অনির্ধারিত আর্থিক ফলাফলের বিবরণের সংক্ষিপ্ত
১৪.০৯.২০১৭ তারিখে ডিরেক্টর বোর্ড কর্তৃক অনুমোদিত

(লাখ টাকায়)

ক্রম নং	বিবরণ	সমাপ্ত তিন মাস ৩০.০৬.২০১৭ (অনির্ধারিত)	পূর্ব বর্ষের অনুরূপ সমাপ্ত তিন মাস ৩০.০৬.২০১৬ (অনির্ধারিত)
১	মোট আয় কারবার থেকে (নিট)	৩৫.২৭	৪৩.৯৩
২	নিট লাভ/(ক্ষতি) সংশ্লিষ্ট সময়ের (কর, ব্যতিক্রমী এবং/বা অতিরিক্ত দফা পূর্ব)	(১৪১.৮৪)	(৯৬.০৮)
৩	নিট লাভ/(ক্ষতি) সংশ্লিষ্ট সময়ের কর পূর্ব (ব্যতিক্রমী এবং/বা অতিরিক্ত দফা পরবর্তী)	(১৪১.৮৪)	(৯৬.০৮)
৪	নিট লাভ/(ক্ষতি) সংশ্লিষ্ট সময়ের কর পরবর্তী (ব্যতিক্রমী এবং/বা অতিরিক্ত দফা পরবর্তী)	(১৪১.৮৪)	(৯৬.০৮)
৫	মোট সামগ্রিক আয় সংশ্লিষ্ট সময়ের [লাভ/(ক্ষতি) সংশ্লিষ্ট সময়ের (কর পরবর্তী) এবং অন্যান্য সামগ্রিক আয় (কর পরবর্তী) সহ]	০.৯৫	০.০৩
৬	ইকুইটি শেয়ার মূলধন	২৬.৬১	২৬.৬১
৭	সংরক্ষণ (পুনর্মূল্যায়নের সংরক্ষণ ব্যতীত) পূর্ববর্ষের ব্যালেন্সসিট অনুযায়ী	-	-
৮	আয় শেয়ার পিছু (প্রতিটি ১০ টাকা)		
	১. মূল :	(৫.২৯)	(৩.৬১)
	২. মিশ্র :	(৫.২৯)	(৩.৬১)

দ্রষ্টব্য :

ক) ২০১৫ সালের সেবি (লিসিং অ্যান্ড আদার ডিসক্রোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনসের রেগুলেশন ৩৩ অধীনে উল্লিখিত তিন মাসের আর্থিক বিস্তারিত ফলাফলের মূল বিষয় স্টক এক্সচেঞ্জে সংযুক্ত হয়েছে। তিন মাসের আর্থিক ফলাফলের বিস্তারিত বিবরণ ক্যালকাটা স্টক এক্সচেঞ্জ www.cse-india.com এবং কোম্পানির ওয়েবসাইট http://rameshwarajute.com/quartarly_results.php তেও পাওয়া যাবে।

খ) নিট লাভ/(ক্ষতি) মোট সংবন্ধ আয় বা যেকোনও সংযুক্ত আর্থিক দফাসমূহের প্রভাব পরিবর্তিত হিসাবনীতির ফলে নিম্নোক্ত রূপ:

ক্রম নং	বিবরণাদি	পূর্ব বর্ষের অনুরূপ সমাপ্ত তিন মাস ৩০.০৬.২০১৬
		নিট পর্যালোচনা সাপেক্ষ
১	লাভ/(ক্ষতি) কর পরবর্তী পূর্ব বর্ষের গ্যাপ অধীনে	(৯৬.০৮)
২	নিট লাভ/(ক্ষতি) সংশ্লিষ্ট সময়ের ইন্ড এএস অনুযায়ী	(৯৬.০৮)
৩	অন্যান্য সংবন্ধ আয় (কর ব্যয়ের নিট)	০.০৩
৪	মোট সংবন্ধ আয় ইন্ড এএস অনুযায়ী	(৯৬.০৫)

গ) ইন্ড এএস রুলের অধীনে লাভ ক্ষতির প্রতিবেদনে সমন্বিত কোনও ব্যতিক্রমী এবং/বা কোনও অতিরিক্ত দফা নেই।

রামেশ্বর জুট মিলস লিমিটেড'এর পক্ষে

স্বা/-

আর. পি. পানসারি
(চেয়ারম্যান)

স্থান : কলকাতা
তারিখ : ১৪.০৯.২০১৭